



Iltihouse ApS

Nørupvej 20, 4420 Regstrup

CVR-nr. 37 07 06 29

Årsrapport

1. september 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2016.

Jack Hindborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iltihouse ApS
Nørupvej 20
4420 Regstrup

CVR-nr.: 37 07 06 29
Stiftet: 1. september 2015
Regnskabsår: 1. september - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Jack Hindborg

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i afholdelse af kurser inden for kommunikation og samarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2015 - 30/6 2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.345.598
1 Personaleomkostninger	-816.475
Driftsresultat	529.123
Andre finansielle indtægter	528
Øvrige finansielle omkostninger	-4.262
Resultat før skat	525.389
2 Skat af årets resultat	-118.228
Årets resultat	407.161
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	407.161
Disponeret i alt	407.161

Balance

Aktiver	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.019.890
Andre tilgodehavender	55.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.074.890</u>
Likvide beholdninger	<u>885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.075.775</u>
Aktiver i alt	<u>1.075.775</u>

Balance

	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	407.161
Egenkapital i alt	<u>457.161</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.228
Selskabsskat	118.228
Anden gæld	498.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>618.614</u>
Passiver i alt	<u>1.075.775</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	1/9 2015 - 30/6 2016 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	807.174
Andre omkostninger til social sikring	5.465
Personalemkostninger i øvrigt	3.836
	<u>816.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	118.228
	<u>118.228</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2015	50.000
	<u>50.000</u>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.	
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	407.161
	<u>407.161</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.	

6. Eventualposter (fortsat)

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 351 t.kr.
